Brak wpisów

Rubryka 7 ­ Dane wspólników

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma PRZEDSIĘBIORSTWO PAŃSTWOWE POLSKA ŻEGLUGA MORSKA

2.Imiona *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

000144940

4.Numer KRS 0000111050

5.Posiadane przez wspólnika udziały 34338 (TRZYDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE TRZYSTA TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 70135365,00 (SIEDEMDZIESIĄT MILIONÓW STO TRZYDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY
TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma ŻEGLUGA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

000983586

4.Numer KRS 0000059586

5.Posiadane przez wspólnika udziały 40701(CZTERDZIEŚCI TYSIĘCY SIEDEMSET JEDEN) UDZIAŁÓW OŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
83131792,50ZŁ (OSIEMDZIESIĄT TRZY MILIONY STO TRZYDZIESCI JEDEN TYSIĘCY SIEDEMSET
DZIEWIĘĆDZIESIĄT DWA ZŁOTE PIĘĆDZIESIĄT GROSZY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki

1.Wysokość kapitału zakładowego 153 267 157,50 ZŁ

Podrubryka 1

Informacja o wniesieniu aportu

Brak wpisów

Rubryka 9 ­ Nie dotyczy

Brak wpisów